PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 4.026/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132009/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA
CONTRATADO:
MAAC TRATORES, PEÇAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS
LTDA – Contratada
CNPJ Nº 15.413.826/0001-50
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar
revisão de troca de filtros específicos 100h na
MOTONIVELADORA GR18003BR, ANO 2023, Placa XUG1803,
CHASSI XUG01803JPPB02166, pertencente ao patrimônio da
Secretaria Municipal de Infraestrutura da Prefeitura de
Amambai-MS.

VALOR ESTIMADO TOTAL: R$ 7.348,00 (Sete mil trezentos
e quarenta e oito reais).
Valor prestação de serviços: R$ 2.968,00 (Dois mil novecentos
e sessenta e oito reais).
Valor aquisição de peças, componentes e acessórios: R$
4.380,00 (Quatro mil trezentos e oitenta reais).
FONTE DE RECURSOS: C/C n° 16.150-0
Prazo de Vigência: 06 meses.
DOTAÇÃO:
PEÇAS:
02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.30.25 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS
MÓVEIS
26.782.0002.2140.0000 – Manutenção dos Serviços e Ações c/
Fundersul ICMS
SERVIÇOS:

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.39.17 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
26.782.0002.2140.0000 – Manutenção dos Serviços e Ações c/
Fundersul ICMS
FORO: Comarca de Amambaí/MS
LOCAL E DATA: Amambai/MS, Em 13 de Novembro de 2023.
ASSINAM:
Sr. Carli Silvério Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura
           CPF: 906.132.529-34
Sr. Joares Aparecido Sanches – Contratado
           CPF: 700.433.969-68